
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_16.08.2016              Енакиево        № 514 

 

 
 
 
 
 
 
 
О передаче имущества учреждений 
 
 
 

На основании Положения об администрации города Енакиево, утвержденного 
распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10,  с целью 
оптимизации рабочего процесса 
 
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь : 
 
 

1. Передать имущество: 
 
1.1.  Коммунального учреждения «Городская больница № 1 г. Енакиево» на баланс 

отдела здравоохранения администрации города Енакиево согласно приложению 1. 
       
2. Начальнику отдела здравоохранения города Енакиево  обеспечить публикацию 

настоящего распоряжения в течение пяти рабочих дней на официальном веб-сайте 
администрации города Енакиево.  

 
3.  Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
 
4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 

администрации города Енакиево. 
 
      
 
И.о. главы администрации 
города Енакиево                                                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 

          
 



 
 
                                                                                          Приложение 1  
                                                                                           
                                                                                          к  распоряжению главы  
                                                                                          администрации города Енакиево 
                                                                                          от 16.08.2016 № 514 (пункт 1.1.) 
 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
имущества Коммунального учреждения «Городская больница № 1 г. Енакиево»,  

которое передается отделу здравоохранения администрации города Енакиево 
 

№ 
п/п 

Наименование Инвентар-
ный 

номер 

Коли-
чество 

Первоначальная 
(восстановительная) 

стоимость, 
российских рублей 

Износ, 
российских 

рублей 

1 2 3 4 5 6 
1 Многофункциональное 

устройство 
10480344 1 3062,00 3062,00 

2 Комплект 
компьютерной техники  

10480340 1 11174,00 6707,00 

3 Персональный 
компьютер с принтером 

10480337 1 6842,00 6842,00 

4 Комплект 
компьютерной техники 
с принтером  

10480349 1 6324,00 6324,00 

5 Комплект 
компьютерной техники 
с принтером 

10480342 1 6892,00 6892,00 

6 Калькулятор 1139713 1 222,00 222,00 
7 Телефонный аппарат 1139747 1 160,00 80,00 
8 Сканер планшетный 1139762 1 884,00 442,00 
9 Тумбочка прикроватная 1139694 2 904,00 452,00 
10 Тумбочка прикроватная 1139732 1 352,00 176,00 
11 Тумбочка прикроватная 1139733 1 354,00 178,00 
12 Тумбочка прикроватная 1139689 1 354,00 178,00 
13 Шкаф книжный 1139717 2 204,00 102,00 
14 Шкаф плательный 1139738 1 1366,00 684,00 
15 Шкаф 

комбинированный 
1139745 1 1062,00 532,00 

16 Шкаф стеллаж 1139754 1 712,00 356,00 
17 Шкаф 1139697 1 571,00 286,00 
18 Стеллаж открытый 

торговый 
1139736 1 1664,00 832,00 

19 Стол однотумбовый 1139711 1 970,00 486,00 
20 Стол однотумбовый 1139739 1 662,00 332,00 
21 Стол-приставка 1139743 1 1518,00 760,00 
22 Стол руководителя 10630650 1 2226,00 2226,00 
23 Кресло комфортное 1139734 2 1368,00 684,00 
24 Стулья 1139705 6 1260,00 630,00 
25 Вешалка 1139720 1 962,00 482,00 

 
2 



     
 

Продолжение таблицы 
1 2 3 4 5 6 

26 Источник 
бесперебойного 
питания 

1139756 1 850,00 426,00 

27 Холодильник «Норд» 10490580 1 2484,00 2484,00 
28 Сейф 10630646 1 3194,00 3194,00 
29 Сейф 1139652 1 76,00 38,00 

  
 
 

Начальник отдела здравоохранения 
администрации города Енакиево                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                           Приложение 2 
                                                                                           
                                                                                          к  распоряжению главы  
                                                                                          администрации города Енакиево 
                                                                                          от 16.08.2016 № 514 (пункт 1.2.) 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
имущества Коммунального учреждения «Городская больница № 2 г. Енакиево»,  

которое передается отделу здравоохранения администрации города Енакиево 
 
 

№ 
п/п 

Наименование Инвентарный 
номер 

Коли-
чество 

Первоначальная 
(восстановительная) 

стоимость, 
российских рублей 

Износ, 
российских 

рублей 

1 Принтер 10480068 1 2000,00 2000,00 
2 Комплект 

компьютерной 
техники без принтера 

10480067 1 5862,00 5862,00 

3 Стул мягкий 1136314 1 211,00 106,00 
4 Тумба прикроватная 1136364 1 314,00 157,00 
5 Шкаф-стеллаж 1136481 1 710,00 355,00 
6 Источник 

бесперебойного 
питания 

1137342 1 524,00 262,00 

7 Стол однотумбовый 1136252 1 958,00 479,00 
8 Удлинитель 221 1 32,00  
9 Клавиатура 221 1 138,00  

10 Мышь компьютерная 221 1 155,00  
 
 
 

Начальник отдела здравоохранения 
администрации города Енакиево                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 


